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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71414034R

2. Data e Regjistrimit 14/02/2017
3. Emri i Subjektit VIER CREATIVE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Brigada e VIII, Ndertesa nr.4, 
hyrja 2, apartamenti 19 
20.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ideim, koordinim, krijim, prodhime dhe menaxhim: 

reklamash te çdo lloj media (TV, radio, media dixhitale, et}), 
sherbime grafike, dizejnime grafike te gjitha llojeve, 
videografi, fotografi, montaxhe, animacione, festa, koncerte, 
shfaqe, ekspozita, spektakle, edhe eventesh te gjitha llojeve, 
organizim promocionesh, fushata marketingu, promocione 
dhe trajnime ne fushen e marketingut, faqe internet, shitje 
blerje produkteve online (e-stores/ e-commerce), 
programime te llojit te ndryshem, applikacione per mobile, 
applikacione te brendshem, te jashtem etj., sherbime teknike 
dhe profesionale per hartimin dhe menaxhimin e sistemeve 
kompjuterike, te rrjeteve te telekomunikacionit, fiks edhe 
celulare; projektimin, zhvillimin, menaxhimin, shitjen, 
mirembajtjen dhe evoluimin e sistemeve per perpunimin e te 
dhenave; perfaqesimi tregtar te kompanive te prodhimit te 
produkteve, sherbimeve dhe sistemeve te informacionit dhe 
telekomunikacionit, duke perfshire edhe ato te huaja, per 
tregtimin e tyre te mevonshem, pershtatjen dhe menaxhimin 
ne tregdhenie konsulente profesionale, qofte dhe duke 
emeruar persona kompetente per llogarì te shoqerise ose per 
klientet; dhenia e ndihmes dhe te mirembajtjes per pajisjet, 
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produktet dhe sherbimet e permendura me lari. Koordinime 
dhe printime te llojeve te ndryshem (p.sh. kartvizita, 
fletpalosje, katallogje, tabela identifikimi per dyqane, banera, 
posterà, brandim fasadash te brendshme dhe te jashtme, 
brandim automjetesh, skenografi, stenda dhe artikuj 
promocioni, tabela sinjalistike, etj.). Kryerjen e biznesit te 
reklamave, agjent reklamash, agjent ose nenepunes te shtypit 
apo publikimit, marredhenieve me publikun, reklamues 
shitjesh. Veprimtari tregtare me shumice dhe pakice, import, 
eksport te mallrave teknollogjike, kancelarike, elektronike, 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, industriate, te cilat do te 
konsiderohen te pershtatshme dhe me leverdi pet zhvillimin 
e shoqerise. Blerja dhe shitja ne çdo lloj forme, permbajtje, 
menaxhimi dhe koordinimi i investimeve teknike dhe 
financiare te mbajtura direkt ose indirekt, ne kompani apo 
subjekteve qe veprojne ne Shqiperì ose jashte vendit, te cilat 
kane si objekt te tyre aspekte tregtare dhe financiare dhe te 
lidhur. Transport brenda ose jashte vendit i materialeve dhe 
makinerìve te ndryshme, aktiviteti i qerase afatshkurter 
,afatgjate. Mund te kryeje te gjitha veprimet per pasurit e 
luajtshme, pasurìte e paluajtshme financiare. Mund te marre 
pjese ne interese, kuota, pjesemarrje dhe aksione ne te tjera 
shoqeri dhe biznese vetelidhura me dhe /ose te ngjashme, si 
dhe çdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga 
ligji i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise. Bar kafe. 
Import Eksport, Shitje-Blerje makinash te perdorura dhe te 
reja, pjese kembimi per automjetet, te reja dhe te perdorura.
Ilir Pandeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/03/2022                Deri: 07/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ilir IliaPandeli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: VIER CREATIVE
E-Mail: info@vier.ca  
Telefon: 0698006868  
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Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte 20.000 USD (dollar)

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-154067-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-697656-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  27.02.2018  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Dritan Delija  dhe emerimi i Ilir Pandeli.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Pandeli")                      Nga data "27/02/2018             
Ne daten "27/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Dritan Delija")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-913317-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.08.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ideim, koordinim, krijim, prodhime dhe menaxhim: reklamash te çdo 
lloj media (TV, radio, media dixhitale, et}), sherbime grafike, dizejnime grafike te gjitha 
llojeve, videografi, fotografi, montaxhe, animacione, festa, koncerte, shfaqe, ekspozita, 
spektakle, edhe eventesh te gjitha llojeve, organizim promocionesh, fushata marketingu, 
promocione dhe trajnime ne fushen e marketingut, faqe internet, shitje blerje produkteve 
online (e-stores/ e-commerce), programime te llojit te ndryshem, applikacione per mobile, 
applikacione te brendshem, te jashtem etj., sherbime teknike dhe profesionale per hartimin 
dhe menaxhimin e sistemeve kompjuterike, te rrjeteve te telekomunikacionit, fiks edhe 
celulare; projektimin, zhvillimin, menaxhimin, shitjen, mirembajtjen dhe evoluimin e 
sistemeve per perpunimin e te dhenave; perfaqesimi tregtar te kompanive te prodhimit te 
produkteve, sherbimeve dhe sistemeve te informacionit dhe telekomunikacionit, duke 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784A8D19-B834-44A0-B7A8-273BC5B36ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8957F7-DB27-4F4A-BD5E-84E637B93AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18EB3D2C-CCCE-4FBB-81E3-8B53476597C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89B8F2B-5640-417D-B005-DBD0759276A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B178D7-B2BC-4AF2-8783-9D10ABDB1249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFBAF1B-FD08-4E92-A7B4-C36F5E688A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED96A2A-F48D-492D-931D-DD073D76A3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED96A2A-F48D-492D-931D-DD073D76A3B9
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perfshire edhe ato te huaja, per tregtimin e tyre te mevonshem, pershtatjen dhe 
menaxhimin ne tregdhenie konsulente profesionale, qofte dhe duke emeruar persona 
kompetente per llogarì te shoqerise ose per klientet; dhenia e ndihmes dhe te mirembajtjes 
per pajisjet, produktet dhe sherbimet e permendura me lari. Koordinime dhe printime te 
llojeve te ndryshem (p.sh. kartvizita, fletpalosje, katallogje, tabela identifikimi per dyqane, 
banera, posterà, brandim fasadash te brendshme dhe te jashtme, brandim automjetesh, 
skenografi, stenda dhe artikuj promocioni, tabela sinjalistike, etj.). Kryerjen e biznesit te 
reklamave, agjent reklamash, agjent ose nenepunes te shtypit apo publikimit, 
marredhenieve me publikun, reklamues shitjesh. Veprimtari tregtare me shumice dhe 
pakice, import, eksport te mallrave teknollogjike, kancelarike, elektronike, ushqimore, 
bujqesore, blegtorale, industriate, te cilat do te konsiderohen te pershtatshme dhe me 
leverdi pet zhvillimin e shoqerise. Blerja dhe shitja ne çdo lloj forme, permbajtje, 
menaxhimi dhe koordinimi i investimeve teknike dhe financiare te mbajtura direkt ose 
indirekt, ne kompani apo subjekteve qe veprojne ne Shqiperì ose jashte vendit, te cilat kane 
si objekt te tyre aspekte tregtare dhe financiare dhe te lidhur. Transport brenda ose jashte 
vendit i materialeve dhe makinerìve te ndryshme, aktiviteti i qerase afatshkurter ,afatgjate. 
Mund te kryeje te gjitha veprimet per pasurit e luajtshme, pasurìte e paluajtshme 
financiare. Mund te marre pjese ne interese, kuota, pjesemarrje dhe aksione ne te tjera 
shoqeri dhe biznese vetelidhura me dhe /ose te ngjashme, si dhe çdo aktivitet tjeter biznesi 
i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise.")          u be            
("Ideim, koordinim, krijim, prodhime dhe menaxhim: reklamash te çdo lloj media 
(TV, radio, media dixhitale, et}), sherbime grafike, dizejnime grafike te gjitha llojeve, 
videografi, fotografi, montaxhe, animacione, festa, koncerte, shfaqe, ekspozita, 
spektakle, edhe eventesh te gjitha llojeve, organizim promocionesh, fushata 
marketingu, promocione dhe trajnime ne fushen e marketingut, faqe internet, shitje 
blerje produkteve online (e-stores/ e-commerce), programime te llojit te ndryshem, 
applikacione per mobile, applikacione te brendshem, te jashtem etj., sherbime 
teknike dhe profesionale per hartimin dhe menaxhimin e sistemeve kompjuterike, te 
rrjeteve te telekomunikacionit, fiks edhe celulare; projektimin, zhvillimin, 
menaxhimin, shitjen, mirembajtjen dhe evoluimin e sistemeve per perpunimin e te 
dhenave; perfaqesimi tregtar te kompanive te prodhimit te produkteve, sherbimeve 
dhe sistemeve te informacionit dhe telekomunikacionit, duke perfshire edhe ato te 
huaja, per tregtimin e tyre te mevonshem, pershtatjen dhe menaxhimin ne tregdhenie 
konsulente profesionale, qofte dhe duke emeruar persona kompetente per llogarì te 
shoqerise ose per klientet; dhenia e ndihmes dhe te mirembajtjes per pajisjet, 
produktet dhe sherbimet e permendura me lari. Koordinime dhe printime te llojeve 
te ndryshem (p.sh. kartvizita, fletpalosje, katallogje, tabela identifikimi per dyqane, 
banera, posterà, brandim fasadash te brendshme dhe te jashtme, brandim 
automjetesh, skenografi, stenda dhe artikuj promocioni, tabela sinjalistike, etj.). 
Kryerjen e biznesit te reklamave, agjent reklamash, agjent ose nenepunes te shtypit 
apo publikimit, marredhenieve me publikun, reklamues shitjesh. Veprimtari tregtare 
me shumice dhe pakice, import, eksport te mallrave teknollogjike, kancelarike, 
elektronike, ushqimore, bujqesore, blegtorale, industriate, te cilat do te konsiderohen 
te pershtatshme dhe me leverdi pet zhvillimin e shoqerise. Blerja dhe shitja ne çdo 
lloj forme, permbajtje, menaxhimi dhe koordinimi i investimeve teknike dhe 
financiare te mbajtura direkt ose indirekt, ne kompani apo subjekteve qe veprojne ne 
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Shqiperì ose jashte vendit, te cilat kane si objekt te tyre aspekte tregtare dhe 
financiare dhe te lidhur. Transport brenda ose jashte vendit i materialeve dhe 
makinerìve te ndryshme, aktiviteti i qerase afatshkurter ,afatgjate. Mund te kryeje te 
gjitha veprimet per pasurit e luajtshme, pasurìte e paluajtshme financiare. Mund te 
marre pjese ne interese, kuota, pjesemarrje dhe aksione ne te tjera shoqeri dhe 
biznese vetelidhura me dhe /ose te ngjashme, si dhe çdo aktivitet tjeter biznesi i cili 
nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise. Bar kafe.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-933369-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  date 10.09.2018, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tomi Godella")                      Nga data "10/09/2018             
Ne daten "10/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Ilir Pandeli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-011449-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.11.2018 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 15.11.2018, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te dhurimit.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "20.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@vier.ca")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Delija")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Ilia Pandeli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Ilia Pandeli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B91CFE9-A62C-4700-94B0-B9761BB376BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EDC213-AD08-452C-956E-F4B2BF52E83B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EDC213-AD08-452C-956E-F4B2BF52E83B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C8AF6F-DA8C-4763-B108-817E4C9100E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C8AF6F-DA8C-4763-B108-817E4C9100E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3FE72C-0BE2-47A2-9753-BF64DF8AD462
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-356902-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim numri telefoni.
Telefon ishte            ("0692606787")          u be            ("0698006868")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-491029-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.04.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Brigada e VIII, Ndertesa nr.4, hyrja 2, apartamenti 19;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Pjeter Bogdani, Godina nr.13, Kati i 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565010-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vier Vendimi TF 2019.pdf
Bilanci(SKK2) Vier Creative 2019.xlsx
PASH(SKK2) Vier Creative 2019.xlsx
Pasqyrat financiare + Shenime 31.12.2019 - VIER (ALB).pdf

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671272-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
10.03.2021, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E247AA0-4FA6-466E-B466-0539368F604C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA11656-1421-4203-ABE1-128965BF0720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF63B03-782C-4F9B-82EC-607693F0C13E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF63B03-782C-4F9B-82EC-607693F0C13E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3142C277-F09A-40BD-9CB6-23AD228C6F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3142C277-F09A-40BD-9CB6-23AD228C6F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7192F9E8-996C-48C9-9585-1F3AC8C15D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7192F9E8-996C-48C9-9585-1F3AC8C15D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5446AAD7-399B-4163-B28D-2E9304AF82D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09026810-A6BD-42CD-8B2C-366EADCDDA8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0575D63A-E831-42DA-9B99-E26E6667730B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB45B1F-C7A7-41E2-9EA3-C108C9F6362D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2DFF05-EFCB-4C16-B1A8-8B8E308EDE06
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Objekti ishte            ("Ideim, koordinim, krijim, prodhime dhe menaxhim: reklamash te çdo 
lloj media (TV, radio, media dixhitale, et}), sherbime grafike, dizejnime grafike te gjitha 
llojeve, videografi, fotografi, montaxhe, animacione, festa, koncerte, shfaqe, ekspozita, 
spektakle, edhe eventesh te gjitha llojeve, organizim promocionesh, fushata marketingu, 
promocione dhe trajnime ne fushen e marketingut, faqe internet, shitje blerje produkteve 
online (e-stores/ e-commerce), programime te llojit te ndryshem, applikacione per mobile, 
applikacione te brendshem, te jashtem etj., sherbime teknike dhe profesionale per hartimin 
dhe menaxhimin e sistemeve kompjuterike, te rrjeteve te telekomunikacionit, fiks edhe 
celulare; projektimin, zhvillimin, menaxhimin, shitjen, mirembajtjen dhe evoluimin e 
sistemeve per perpunimin e te dhenave; perfaqesimi tregtar te kompanive te prodhimit te 
produkteve, sherbimeve dhe sistemeve te informacionit dhe telekomunikacionit, duke 
perfshire edhe ato te huaja, per tregtimin e tyre te mevonshem, pershtatjen dhe 
menaxhimin ne tregdhenie konsulente profesionale, qofte dhe duke emeruar persona 
kompetente per llogarì te shoqerise ose per klientet; dhenia e ndihmes dhe te mirembajtjes 
per pajisjet, produktet dhe sherbimet e permendura me lari. Koordinime dhe printime te 
llojeve te ndryshem (p.sh. kartvizita, fletpalosje, katallogje, tabela identifikimi per dyqane, 
banera, posterà, brandim fasadash te brendshme dhe te jashtme, brandim automjetesh, 
skenografi, stenda dhe artikuj promocioni, tabela sinjalistike, etj.). Kryerjen e biznesit te 
reklamave, agjent reklamash, agjent ose nenepunes te shtypit apo publikimit, 
marredhenieve me publikun, reklamues shitjesh. Veprimtari tregtare me shumice dhe 
pakice, import, eksport te mallrave teknollogjike, kancelarike, elektronike, ushqimore, 
bujqesore, blegtorale, industriate, te cilat do te konsiderohen te pershtatshme dhe me 
leverdi pet zhvillimin e shoqerise. Blerja dhe shitja ne çdo lloj forme, permbajtje, 
menaxhimi dhe koordinimi i investimeve teknike dhe financiare te mbajtura direkt ose 
indirekt, ne kompani apo subjekteve qe veprojne ne Shqiperì ose jashte vendit, te cilat kane 
si objekt te tyre aspekte tregtare dhe financiare dhe te lidhur. Transport brenda ose jashte 
vendit i materialeve dhe makinerìve te ndryshme, aktiviteti i qerase afatshkurter ,afatgjate. 
Mund te kryeje te gjitha veprimet per pasurit e luajtshme, pasurìte e paluajtshme 
financiare. Mund te marre pjese ne interese, kuota, pjesemarrje dhe aksione ne te tjera 
shoqeri dhe biznese vetelidhura me dhe /ose te ngjashme, si dhe çdo aktivitet tjeter biznesi 
i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise. Bar kafe.")          
u be            ("Ideim, koordinim, krijim, prodhime dhe menaxhim: reklamash te çdo 
lloj media (TV, radio, media dixhitale, et}), sherbime grafike, dizejnime grafike te 
gjitha llojeve, videografi, fotografi, montaxhe, animacione, festa, koncerte, shfaqe, 
ekspozita, spektakle, edhe eventesh te gjitha llojeve, organizim promocionesh, fushata 
marketingu, promocione dhe trajnime ne fushen e marketingut, faqe internet, shitje 
blerje produkteve online (e-stores/ e-commerce), programime te llojit te ndryshem, 
applikacione per mobile, applikacione te brendshem, te jashtem etj., sherbime 
teknike dhe profesionale per hartimin dhe menaxhimin e sistemeve kompjuterike, te 
rrjeteve te telekomunikacionit, fiks edhe celulare; projektimin, zhvillimin, 
menaxhimin, shitjen, mirembajtjen dhe evoluimin e sistemeve per perpunimin e te 
dhenave; perfaqesimi tregtar te kompanive te prodhimit te produkteve, sherbimeve 
dhe sistemeve te informacionit dhe telekomunikacionit, duke perfshire edhe ato te 
huaja, per tregtimin e tyre te mevonshem, pershtatjen dhe menaxhimin ne tregdhenie 
konsulente profesionale, qofte dhe duke emeruar persona kompetente per llogarì te 
shoqerise ose per klientet; dhenia e ndihmes dhe te mirembajtjes per pajisjet, 
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produktet dhe sherbimet e permendura me lari. Koordinime dhe printime te llojeve 
te ndryshem (p.sh. kartvizita, fletpalosje, katallogje, tabela identifikimi per dyqane, 
banera, posterà, brandim fasadash te brendshme dhe te jashtme, brandim 
automjetesh, skenografi, stenda dhe artikuj promocioni, tabela sinjalistike, etj.). 
Kryerjen e biznesit te reklamave, agjent reklamash, agjent ose nenepunes te shtypit 
apo publikimit, marredhenieve me publikun, reklamues shitjesh. Veprimtari tregtare 
me shumice dhe pakice, import, eksport te mallrave teknollogjike, kancelarike, 
elektronike, ushqimore, bujqesore, blegtorale, industriate, te cilat do te konsiderohen 
te pershtatshme dhe me leverdi pet zhvillimin e shoqerise. Blerja dhe shitja ne çdo 
lloj forme, permbajtje, menaxhimi dhe koordinimi i investimeve teknike dhe 
financiare te mbajtura direkt ose indirekt, ne kompani apo subjekteve qe veprojne ne 
Shqiperì ose jashte vendit, te cilat kane si objekt te tyre aspekte tregtare dhe 
financiare dhe te lidhur. Transport brenda ose jashte vendit i materialeve dhe 
makinerìve te ndryshme, aktiviteti i qerase afatshkurter ,afatgjate. Mund te kryeje te 
gjitha veprimet per pasurit e luajtshme, pasurìte e paluajtshme financiare. Mund te 
marre pjese ne interese, kuota, pjesemarrje dhe aksione ne te tjera shoqeri dhe 
biznese vetelidhura me dhe /ose te ngjashme, si dhe çdo aktivitet tjeter biznesi i cili 
nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise. Bar kafe. 
Import Eksport, Shitje-Blerje makinash te perdorura dhe te reja, pjese kembimi per 
automjetet, te reja dhe te perdorura.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763955-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASH(SKK2) Vier Creative 2020.xlsx
Bilanci(SKK2) Vier Creative 2020.xlsx
Pasqyrat financiare + Shenime 31.12.2020 - VIER (ALB).pdf
VENDIM ASAMBLEJE VIER.pdf

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877763-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit të ortakut të vetëm datë 07.03.2022 ku 
është vendosur: Shkarkimi i administratorit Tomi Godella dhe emërimi i z. Ilir Pandeli, për 
një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Pandeli")                      Nga data "07/03/2022             
Ne daten "07/03/2027

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FFC776-2A93-4877-83EF-B79225BD45E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F41F8F-3C87-4A87-8FF0-C5E22080A189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F41F8F-3C87-4A87-8FF0-C5E22080A189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092CE43C-0682-4072-9764-081033D8FAD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD642BD-DE61-428F-AF8C-69808EA5B06B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBFBFC2-598C-4C33-A9F3-B31F7223CB93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058E8CB7-DF4D-4629-B389-D7D37C126D23
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eshte larguar administratori:            ("Tomi Godella")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 23/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC7644B-5831-4A56-8D67-4618F6695BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A44CCBA-7F4B-40CC-B525-D92974A117AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A44CCBA-7F4B-40CC-B525-D92974A117AA

